
KRYCÍ LIST 

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel  

Projektant A:W:A:L:

Zhotovitel Hana Pejšová

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Hana Pejšová 08.08.2013

               Měrné a ú čelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpo čtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpo čtové náklady

1 HSV 2 983 138,26 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 93 502,99

2 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 21 % 0,00

3 PSV 756 981,48 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 56 101,80

4 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" 17 Ostatní 21 % 112 203,59

6 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 3 740 119,74 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 261 808,38

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 82 282,63 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 4 084 210,76

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 4 084 210,76 DPH 857 684,30

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 4 941 895,06

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpo čty

Zhotovitel: KERT s.r.o. 27 Dodávky objednatele 0,00

Kolovečská 1938 P 5 IČ:61507890 28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis 14.4.2014 Ing.Louda Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Odstran ění vlhkosti spodní stavby objektu ZŠ Fr. 
Plamínkové, Fr. K řižíka 490(1, Praha 7 - Holešovice - I. etapa

 

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK Praha 7 - Holešovice



REKAPITULACE 
Stavba: Odstranění vlhkosti spodní stavby objektu ZŠ Fr. Plamínkové, Fr. Křižíka 490(1, Praha 7 - Holešovice - I. etapa

Objekt:  

Část: SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel: Hana Pejšová

Datum: 08.08.2013

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 2 983 138,26

1 Zemní práce 1 109 280,06

2 Zakládání 193 470,34

3 Svislé a kompletní konstrukce 92 448,72

4 Vodorovné konstrukce 90 873,04

5 Komunikace 215 471,97

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní 106 253,04

8 Trubní vedení 94 172,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 081 169,09

99 Přesuny hmot a sutí 470 441,96

PSV Práce a dodávky PSV 756 981,48

711 Izolace proti vod ě, vlhkosti a plyn ům 273 279,70

713 Izolace tepelné 178 725,68

721 Zdravotechnika - vnit řní kanalizace 42 680,60

763 Konstrukce suché výstavby 8 573,52

764 Konstrukce klempí řské 15 474,86

766 Konstrukce truhlá řské 120 509,75

767 Konstrukce záme čnické 8 761,44

771 Podlahy z dlaždic 8 453,56

782 Dokon čovací práce - obklady z kamene 67 162,72

784 Dokon čovací práce - malby a tapety 33 359,65

Celkem 3 740 119,74

Zpracováno dle URS Praha v CÚ 2013/II



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
Stavba: Odstranění vlhkosti spodní stavby objektu ZŠ Fr. Plamínkové, Fr. Křižíka 490(1, Praha 7 - Holešovice - I. etapa
Objekt:  
Část: SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
JKSO:  

Objednatel:  
Zhotovitel: Hana Pejšová
Datum: 08.08.2013

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 2 983 138,26

D 1 Zemní práce 1 109 280,06

1 K 221 113105112 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vyspárované MC m2 177,360 125,00 22 170,00 21,0

39,585+137,775 177,360

2 K 221 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm pod litý asfalt m2 53,915 210,00 11 322,15 21,0

3 K 221 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm pod kostky m2 177,360 324,00 57 464,64 21,0

(25,09+1,5-0,8)*1,5+1,5*0,3*2 39,585

(58,33+2*2+0,5*2+2+1,5+9,14+6,74+9,14)*1,5 137,775

Součet 177,360

4 K 221 113107144 Odstranění litého asfaltu vč obalovaného kameniva m2 53,915 250,00 13 478,75 21,0

1,5*(48,94+1,2-11,35-4-4,9)+0,8*11,35 53,915

5 K 001 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 20,000 61,00 1 220,00 21,0

6 K 001 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 10,000 42,00 420,00 21,0

7 K 001 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového m 10,000 234,00 2 340,00 21,0

8 K 001 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí volně ložených kabelů m 20,000 213,00 4 260,00 21,0

9 K 001
130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně-základy u 

schodiště
m3 6,609 5 200,00 34 366,80 21,0

10 K 001
132902201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3-4 vč případné lepivosti
m3 453,063 821,00 371 964,72 21,0

1,2*(61,62+1,2*2+0,5-10,41)*(2,4+2,55)*0,5 160,707

-0,2*11,35*2,4 -5,448

1,2*(26,89+0,3*2)*(2,64+0,858)*0,5 57,696

1,2*26,8*(3,128+1,073)*0,5 67,552

1,2*(61,62+1,2*2+0,5*2)*(3,128+2,638)*0,5 224,943

0,3*0,9*168,31 45,444

odp komunikace

-1*(53,915*0,4+177,36*0,43) -97,831

Součet 453,063

11 K 001 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 453,063 153,00 69 318,64 21,0

12 K 001 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 453,063 71,00 32 167,47 21,0

13 K 001 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 453,063 89,00 40 322,61 21,0

14 K 001 162201152 Vodorovné přemístění do 50 m vybourané základy na mezideponii m3 6,609 56,00 370,10 21,0

15 K 001 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 453,063 73,00 33 073,60 21,0



16 K 001
162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 

ZKD 10 m-4x
m3 1 812,252 52,70 95 505,68 21,0

453,063*4 1 812,252

17 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 80,000 295,00 23 600,00 21,0

50+30 80,000

18 K 001
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m-20x
m3 1 600,000 32,00 51 200,00 21,0

80,000*20 1 600,000

19 K 001 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 6,609 367,00 2 425,50 21,0

20 K 001
162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 

m přes 10000 m-20x
m3 132,180 68,00 8 988,24 21,0

6,609*20 132,180

21 K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 pro zásypy i odvoz na skládku m3 453,063 134,20 60 801,05 21,0

22 K 001 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 6,609 201,00 1 328,41 21,0

23 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky-vybouraný beton m3 6,609 15,00 99,14 21,0

24 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky-vybouraný beton m3 80,000 15,00 1 200,00 21,0

50+30 80,000

25 K 001 171201212 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 80,000 250,00 20 000,00 21,0

26 K 001 171201219 Poplatek za uložení vybouraného betonu na skládce (skládkovné)- t 6,609 250,00 1 652,25 21,0

27 K 001
175101201 Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od 

kraje objektu
m3 373,069 397,30 148 220,31 21,0

453,069-50-30 373,069

D 2 Zakládání 193 470,34

28 K 002
211971110

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 255,000 21,00 5 355,00 21,0

(1,2+0,5)*2*75 255,000

29 M MAT 693111001 geotextilie 300 g/m2 m2 280,500 24,00 6 732,00 21,0

30 K 002 212532111 Lože a obsyp pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 8 až 32 mm m3 50,000 931,00 46 550,00 21,0

50*1 50,000

31 K 002 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 75,000 35,00 2 625,00 21,0

75*1 75,000

32 K 002 216904391 Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáči-odhaleného podzemního zdiva m2 406,722 110,70 45 024,13 21,0

62,28*2,883+25,01*1,75+52,19*2,48+25,7*2,1 406,722

33. K 011 275313611 Základová patka z betonu C 20/25 - věřejné osvětlení m3 0,300 2820,00 846,00 21,0

34 K 011 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25-oplocení m3 16,000 2 820,00 45 120,00 21,0

1*1*1*16 16,000

35. K 011 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 66,355 189,00 12 541,10 21,0

1*4*1*16+3,14*0,5*1,5 66,355

36. K 011 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 66,355 51,00 3 384,11 21,0

37. K 011
279113135 Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

C 16/20
m2 12,425 1 320,00 16 401,00 21,0

4,97/0,4 12,425

38. K 011 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,234 38 000,00 8 892,00 21,0

12,425*0,4*0,047 0,234



D 3 Svislé a kompletní konstrukce 92 448,72

39. K 011 311351105 Zřízení oboustranného bednění zdí nosných m2 44,060 337,00 14 848,22 21,0

6,609/0,3*2 44,060

40. K 011 311351106 Odstranění oboustranného bednění zdí nosných m2 44,060 123,00 5 419,38 21,0

41. K 011 313321814 Schodišťová zeď z betonu prostého tř. C 25/30 m3 6,609 3 347,00 22 120,32 21,0

6,609 6,609

42. K 014 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou po vybourání oken m2 49,600 223,00 11 060,80 21,0

31*0,8*(1+0,5*2) 49,600

43. K 741 741112109 Zpětné osazení stávajícího sloupu veřejného osvětlení kus 1,000 39 000,00 39 000,00 21,0

( v případě výměny sloupu - 30 000Kč/ks )

44. K 231 348181119 Zpětná montáž dřevěného hrazení m2 35,610 0,00 21,0

35,610*1 35,610

45. K 231 348401140 Montáž stávajícího pletiva s napínacími dráty výšky do 4,0 m m 35,610 0,00 21,0

D 4 Vodorovné konstrukce 90 873,04

46. K 011 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30-podesta u schodiště m3 1,322 3 150,00 4 164,30 21,0

0,2*(1,88*1,5+2,29+1,5) 1,322

47. K 011 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 6,610 350,00 2 313,50 21,0

1,322/0,2 6,610

48. K 011 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 6,610 115,00 760,15 21,0

49. K 011 411354171 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 6,610 134,00 885,74 21,0

50. K 011 411354172 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 6,610 35,00 231,35 21,0

51. K 011 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505-přespoklad 100kg/m3 t 0,013 38 000,00 494,00 21,0

6,610*0,2*0,01 0,013

52. K 011 434191499 Osazení stávajících schodišťových stupňů kamenných m 28,000 538,00 15 064,00 21,0

1,4*20 28,000 0

53. K 011 434199999 Úprava stávajících schod stupňů zkrácením a repase kus 20,000 2 100,00 42 000,00 21,0

54. K 271 451572111 Obsyp  zásyp potrubí z kameniva fr 4-8 mm - pro PVC potrubí m3 30,000 832,00 24 960,00 21,0

30*1 30,000

D 5 Komunikace 215 471,97

55. K 221 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 177,360 102,00 18 090,72 21,0

56. K 221 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm pod litý asfalt m2 53,915 134,00 7 224,61 21,0

57. K 221 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 177,360 152,00 26 958,72 21,0

39,585+137,775 177,360

58. K 221 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm pod litý asfalt m2 53,915 175,00 9 435,13 21,0

59. K 221 578132114 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 35 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 53,915 530,00 28 574,95 21,0

60. K 221
591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm - 

bude použito stáv kostek z 80%
m2 177,360 374,00 66 332,64 21,0

39,585+137,775 177,360

61. M MAT 583801009 kostka dlažební drobná "pražská kostka" - doplnění 20% m2 35,472 1 600,00 56 755,20 21,0

177,360*0,2 35,472

62. K 221 591240009 Příplatek za úpravu dlažby pro nevidomé kpl 1,000 2 100,00 2 100,00 21,0

D 6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní 106 253,04

63. K 014 619995001 Začištění omítek kolem oken po výměně oboustranně m 186,000 120,00 22 320,00 21,0



(1+0,5)*2*31*2 186,000

64. K 011
621000001 Nová sanační omítka vč bosáže s venkovní povrchovou úpravou dle stávajícího 

vzhledu,kompl prov
m2 67,362 932,00 62 781,38 21,0

65. K 011 622142012 Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem m2 67,362 82,00 5 523,68 21,0

66. K 011
622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně-vyspravení 

stěny
m2 67,362 232,00 15 627,98 21,0

D 8 Trubní vedení 94 172,00

67. K 271 851311131 Montáž potrubí z trub litinových otevřený výkop DN 125 m 15,000 180,00 2 700,00 21,0

68. M MAT 552530000 trouba vodovodní litinová pozinkovaná hrdlová spoj TYTON 6 m DN 80 mm m 15,000 980,00 14 700,00 21,0

69. K 271 857311139 Montáž litinových tvarovek-lapač splavenin kus 10,000 410,00 4 100,00 21,0

70. M MAT 552440001 lapač splavenin litinový DN 125 kus 10,000 2 500,00 25 000,00 21,0

71. K 271 899101199 Osazení poklopů lplynotěsných včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 2,000 1 286,00 2 572,00 21,0

72. M MAT
286617001

poklop plynotěsný  z polyuretanu vyztuženého skelnými vlákn vel 600x600/65 mm kus 2,000 6 500,00 13 000,00 21,0

73. K 271 899911007 Šachta drenážní D 315 mm kompl provedení, D+M- např WAVIN - pro hl 2,6 m kus 1,000 4 300,00 4 300,00 21,0

74. K 271 899911008 Šachta drenážní D 315 mm kompl provedení, D+M- např WAVIN - pro hl 2,8 m kus 2,000 4 300,00 8 600,00 21,0

75. K 271 899911009 Šachta drenážní D 315 mm kompl provedení, D+M- např WAVIN - pro 3,1 kus 1,000 4 800,00 4 800,00 21,0

76. K 271 899911010 Poklop samonosný B125-kompl prov - D+M kus 4,000 3 600,00 14 400,00 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 081 169,09

77. K 221 914510001 Zpětná montáž sloupku délky cca 6m kus 16,000 520,00 8 320,00 21,0

78. K 221 919000001 Těsnění u bosáže a dlažby trvale pružným tmelem - dle det 3,4,5 m 85,070 192,00 16 333,44 21,0

25,7+52,19+4,28+1,55+1,35 85,070

79. K 014 952902121 Čištění budov zametení chodníků m2 231,275 3,00 693,83 21,0

53,915+39,585+137,775 231,275

80 K 014 952902199 Ochranna sportovní plochy hřiště - např geotextílií m2 73,224 52,00 3 807,65 21,0

30,51*2,4 73,224

81. K 014 952903099 Vyklizení suterénních prostor m2 766,190 15,20 11 646,09 21,0

65,39+101,55+20,48+34,78+62,32+60,04+36,12+26,75+60,99+61,56+65,15+69,39+1
01,67

766,190

82. K 011
953730003 Odvětrávací potrubí fasády-HT 110+koleno 87st - dle detailu, kompl provedení - D+M - 

délka potrubí 1,80 m
soub 10,000 498,00 4 980,00 21,0

83. K 011
953730004 Odvětrávací potrubí fasády -HT 110+koleno 87st - dle detailu, kompl provedení - D+M - 

délka potrubí 2,30 m
soub 2,000 636,00 1 272,00 21,0

84. K 011
953730005 Odvětrávací potrubí fasády -HT 110+koleno 87st - dle detailu, kompl provedení - D+M - 

délka potrubí 1,70 m
soub 2,000 470,00 940,00 21,0

85. K 011
953730006 Odvětrávací potrubí fasády -HT 110+koleno 87st - dle detailu, kompl provedení - D+M - 

délka potrubí 0,70 m
soub 4,000 193,00 772,00 21,0

86. K 011
953730007 Odvětrávací potrubí fasády -HT 110+koleno 87+67+30st - dle detailu, kompl 

provedení - D+M - délka potrubí 3,60 m
soub 2,000 996,00 1 992,00 21,0

87. K 011
953730008 Odvětrávací potrubí fasády -HT 110+koleno 87+67+30st - dle detailu, kompl 

provedení - D+M - délka potrubí 3,10 m
soub 2,000 858,00 1 716,00 21,0

88. K 013 741110009 Demontáž sloupu veřejného osvětlení kus 1,000 420,00 420,00 21,0

89. K 013 961044111 Vybourání betonového základu z betonu prostého - sloup veřejného osvětlení m3 0,300 2 453,00 735,90 21,0

3,14*0,25*,25*1,5 0,300

90. K 013 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 - u schodiště m3 6,609 1 820,00 12 028,38 21,0

(1,88*2+1,5)*1,2*0,3+2,4*2*1,2*0,5*0,3 2,758

(2,29*2+1,5)*1,42*0,3+2*2,96*1,42*0,5*0,3 3,851



Součet 6,609

91. K 013 963023612 Vybourání schodišťových stupňů  kamenných m 30,000 352,00 10 560,00 21,0

1,5*20 30,000

92. K 013 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm-podesta m3 1,251 2 310,00 2 889,81 21,0

(1,88*1,5*0,2+2,29*1,5*0,2

93. K 221 966000001 Demontáž kovové konstrukce - sloupků - výšky nad terénem 5 m vč základu kus 16,000 536,00 8 576,00 21,0

94. K 231 966003899 Rozebrání dřevěného hrazení výšky 1,00 m m 35,610 47,00 1 673,67 21,0

95. K 231 966071823 Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m m 142,440 41,00 5 840,04 21,0

35,61*4 142,440

96. K 013 968072354 Vybourání rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2 m2 15,500 352,00 5 456,00 21,0

1*0,5*31 15,500

97. K 013 969021121 Vybourání vnějšího dešťového potrubí DN 125 m 15,000 89,00 1 335,00 21,0

1,5*10 15,000

98. K 013 976085311 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 kus 2,000 68,00 136,00 21,0

99. K 005
977151223 Jádrové vrty pod úhlem 30st diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních 

materiálů
m 37,600 4 850,30 182 371,28 21,0

1,5*2*12+0,8*2 37,600

100. K 005 977211111 Řezání ŽB kcí hl do 200 mm pro zvětšení otvoru pro nový poklop m 4,800 1 853,30 8 895,84 21,0

0,6*4*2 4,800

101. K 013
978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % s vyškrábáním 

spár a očištěním zdiva
m2 1 105,976 65,00 71 888,44 21,0

2,4*2*(7,18+9+14,97+7,02+7,53+2,6+5+7*2+9,25+7,18+8,95+8,97+7,18+9,18+7+9,1
6+7,0+7,18+8,97)

755,136

-1,78*11 -19,580

1*5,9*10+0,6*5,9*2+0,6*6,6 70,040

2,4*2*(20,31+20,19+12,7+3,5*2+3,6*2)-1,78*13 300,380

Součet 1 105,976

102. K 013
978015391

Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí v rozsahu do 100 % - dle det 3,4,5 m2 67,362 53,00 3 570,19 21,0

0,95*(25,7+52,19)-4,28*1,55 67,362

103. K 005 985311111 Vyspravení podzemních stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm m2 406,722 594,70 241 877,57 21,0

D 99 Přesuny hmot a sutí 470 441,96

104. K 013
997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 215,314 256,00 55 120,38 21,0

105. K 013
997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 215,314 235,00 50 598,79 21,0

106. K 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km-29x t 6 244,106 10,00 62 441,06 21,0

215,314*29 6 244,106

107. K 013
997013814

Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 24,262 1 617,00 39 231,65 21,0

108. K 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 191,052 1 200,00 229 262,40 21,0

214,714-24,262+0,6 191,052

109. K 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 157,152 215,00 33 787,68 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 756 981,48



D 711 Izolace proti vod ě, vlhkosti a plyn ům 273 279,70

110. K 711 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 456,276 16,20 7 391,67 21,0

406,722+0,3*165,18 456,276

111. M MAT 111631500 lak asfaltový penetrační t 0,160 48 000,00 7 680,00 21,0

112. K 711 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 912,552 73,40 66 981,32 21,0

456,276*2 912,552

113. M MAT 628361001 pás asfaltovaný SBS modifikovaný tl 4 mm m2 1 095,062 145,00 158 783,99 21,0

114. K 711
711161511

Izolace fóliemi nopovými pro sanaci vlhkých stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2 m2 67,362 360,00 24 250,32 21,0

115. K 711
998711201

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 2 730,800 3,00 8 192,40 21,0

D 713 Izolace tepelné 178 725,68

116. K 713 713131141 Montáž izolace tepelné stěn pod terénem celoplošně  desek m2 400,730 120,00 48 087,60 21,0

406,72-5,99 400,730

117. M MAT 283763001 polystyren extrudovaný tl 50 mm m2 408,745 250,00 102 186,25 21,0

118. K 713
713191199

Separační vrstva z geotextílie 500g/m2 na svislé podzemní stěny, kompl prov - D+M m2 400,730 71,00 28 451,83 21,0

119. K 713 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 178,700 0,00 21,0

D 721 Zdravotechnika - vnit řní kanalizace 42 680,60

120. K 721 721173316 Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125 (SN4) vč tvarovek m 70,000 522,00 36 540,00 21,0

70*1 70,000

121. K 721 721173403 Potrubí kanalizační plastové  systém KG DN 150 (SN4) vč tvarovek m 10,000 540,98 5 409,80 21,0

10*1 10,000

122. K 721 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 365,400 2,00 730,80 21,0

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 573,52

123. K 763
763121821 Demontáž SDK předsazené, šachtové stěny s nosnou kcí se zdvojeným CW profilem 

opláštění jednoduché
m2 185,574 46,20 8 573,52 21,0

2,4*(14,97+2,66+5+9,25+1,95+6,93+8,6+7,77+9,1)+1,7*(8,92+6,74) 185,574

D 764 Konstrukce klempí řské 15 474,86

124. K 764
764520001

Přítlačná lišta TiZn rš 40 mm mechanicky kotvená u zavěšeného obkladu a bosáže m 165,180 92,30 15 246,11 21,0

62,28+25,01+25,7+52,19 165,180

125. K 764 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 152,500 1,50 228,75 21,0

D 766 Konstrukce truhlá řské 120 509,75

126. K 766 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 45,990 120,00 5 518,80 21,0

1,8*9,25+2*6,93+1,8*8,6 45,990

127. K 766 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 45,990 25,00 1 149,75 21,0

128. K 766 766621211 Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva m2 15,500 520,00 8 060,00 21,0

1*0,5*31 15,500

129. M MAT 611101009 okno dřevěné s izol dvojsklem vel dle stávajících, prvek kompletizovaný kus 31,000 3 370,00 104 470,00 21,0

130. K 766 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 1 192,000 1,10 1 311,20 21,0

D 767 Konstrukce záme čnické 8 761,44

131. K 767 767662129 Montáž mříží pevných přivařených vč dodávky a povrchové úpravy kus 5,000 1 750,00 8 750,00 21,0

132. K 767 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 8,750 1,31 11,44 21,0

D 771 Podlahy z dlaždic 8 453,56



133. K 771
771575139 Montáž podlah keramických protiskluzných vodovzdorných lepených vodovzdorným 

mrazuvzdorným lepidlem vč spárovíní 
m2 6,255 440,00 2 752,20 21,0

1,88*1,5+2,29*1,5 6,255

134. M MAT 597611001 dlaždice keramické mrazuvzdorné protiskluzné dle výběru m2 6,881 480,00 3 302,88 21,0

135. K 771 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 6,255 32,10 200,79 21,0

136. K 771 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 6,255 287,00 1 795,19 21,0

137. K 771 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 80,500 5,00 402,50 21,0

D 782 Dokon čovací práce - obklady z kamene 67 162,72

138 K 782 782530008 Demontáž zavěšeného obkladu m2 51,501 410,30 21 130,86 21,0

(62,28+25,01)*(0,23+0,95)*0,5 51,501

139. K 782 782530009 Zpětná montáž zavěšeného obkladu m2 51,501 862,00 44 393,86 21,0

(62,28+25,01)*(0,23+0,95)*0,5 51,501

140. K 782 998782201 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m % 655,200 2,50 1 638,00 21,0

D 784 Dokon čovací práce - malby a tapety 33 359,65

141. K 784 784312021 Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 191,416 28,00 33 359,65 21,0

1105,976+1,78*11*2+1,78*13*2 1 191,416

Celkem 3 740 119,74


